
Dzień  Zmartwychwstania
Pańskiego  w  Schronisku  dla
osób bezdomnych
Dzień  Zmartwychwstania  Pańskiego  w  Schronisku  dla  osób
bezdomnych jak co roku złączył ze sobą osoby potrzebujące. Do
poświęconego posiłku mieszkańcy zasiedli o godz. . Na stole
nie zabrakło wędlin, jajek, ciasta, owoców, o które zadbał pan
Tomasz Kocemba – wieloletni darczyńca, któremu bardzo dziękują
mieszkańcy Schroniska jak i Zarząd Fundacji.
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Jasełka
Dnia tak jak w poprzednim roku odwiedziły nas dzieci wraz z
opiekunami ze Szkoły nr. 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie z
Jasełkami i prezentami dla dzieci naszego Domu.
Zaprosiliśmy również Panie z dziećmi które kiedyś przebywały w
naszym  Domu,  a  obecnie  usamodzielniły  się,  również  po
sąsiedzku zaprosiliśmy mieszkańców z DPS-u z ul. Farnej.
Jasełka odbywały się w bardzo miłej i świątecznej atmosferze,
był również poczęstunek – sok i ciasteczka. Po przedstawieniu
dzieci pośpiewały nam jeszcze kolędy.
Bardzo serdecznie dziękujemy dzieciom, rodzicom, nauczycielom
i dyrekcji szkoły podstawowej nr. 4.
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Mali ale dzielni !
Igor urodził się zdrowy rozwijał się prawidłowo i w wieku 4
miesięcy wystąpiły ataki padaczki gdzie jego rozwój ruchowy
gwałtownie   się   zatrzymał.  Był  w  szpitalu  na  badaniach,
lekarze  szukali  przyczyny, starali się zdiagnozować Igora.
Mały  trafił na rehabilitacje  na początku bardzo dużo spał
nie  był  za  bardzo  aktywny,  trudno  było  złapać  z  Igorem
kontakt  wzrokowy Jednak dzięki systematycznej rehabilitacji
udało nam się  wzmocnić jego tułów . Nie potrafi jeszcze
samodzielnie siedzieć ale z pomocą radzi sobie – podnosząc
głowę do góry i utrzymując ja chwile.  Potrafi już aktywnie
wpatrywać się w zabawkę w trakcie rehabilitacji, co umożliwia
nam  pracę  nad  konkretną  funkcja.  Igor  ćwiczy  intensywnie
zarażając nas swoim uśmiechem od ucha do ucha.
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